[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 10.01.2020 № 6-П «Об осуществлении единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 10.01.2020 № 6-П «Об осуществлении единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об осуществлении единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Камчатского края»;
2) в приложении 1:
а) в абзаце первом части 7 слова «заявок, представленных» заменить словами «формы федерального статистического наблюдения № 00-1 в соответствии с заявками, представленными»;
б) часть 23 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Положение о комиссии и ее состав утверждаются приказом Министерства.»;
в) раздел 7 признать утратившим силу;
3) часть 5 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«5. Единовременные компенсационные выплаты выплачиваются в пределах средств краевого бюджета, предусмотренных на эти цели в рамках регионального проекта «Педагоги и наставники» государственной программы Камчатского края «Развитие образования Камчатского края», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.12.2023 № 714-П, в том числе за счет субсидий из федерального бюджета краевому бюджету на указанные цели.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg